por los artículos 437 fracción ll, 490 y 491 del Código

Procesal Civil para el Estado de aplicación supletoria a la Ley

de Justicia Administrativa del Estado, en el apartado de

percepciones, se aprecia que recibía por concepto de vales

de despensa la cantidad de $1,742.51 (un mil setecientos

cuarenta y dos pesos 51/100 m.n.), por lo que dicha

prestación es pagada al recurrente, de ahí lo infundado de

su pretensión.

Por lo expuesto y fundado y además con apoyo en lo

dispuesto en los artículos 1, 3, 85, 86 y 89 de la Ley de

Justicia Administrativa del Estado de Morelos, es de